

Proviser Holding ApS

Skovparken 14, 3200 Helsingø

CVR-nr. 31 41 91 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Anders Jess Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proviser Holding ApS Skovparken 14 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 31 41 91 82 Stiftet: 18. april 2008 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Jess Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -9.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.213 mod 61.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.875	-9.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.064	56.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.969	0
Andre finansielle indtægter	0	5.174
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.329	2.298
Øvrige finansielle omkostninger	578	-407
Resultat før skat	583.407	54.878
1 Skat af årets resultat	3.806	6.917
Årets resultat	587.213	61.795
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.033	56.938
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Disponeret fra overført resultat	-57.820	-47.943
Disponeret i alt	587.213	61.795

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.581	201.517
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.969	25.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	196.398	197.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>938.948</u>	<u>424.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>938.948</u>	<u>424.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.172	13.464
Tilgodehavender i alt	<u>32.172</u>	<u>13.464</u>
Likvide beholdninger	<u>315.799</u>	<u>378.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.971</u>	<u>391.928</u>
Aktiver i alt	<u>1.286.919</u>	<u>816.172</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.550	76.517
7 Overført resultat	382.921	440.741
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Egenkapital i alt	<u>1.229.471</u>	<u>695.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	5.434	18.305
Anden gæld	47.014	97.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.448</u>	<u>121.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.448</u>	<u>121.114</u>
Passiver i alt	<u>1.286.919</u>	<u>816.172</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.826	-1.980
Regulering af tidligere års skat	-1.980	-4.937
	<u>-3.806</u>	<u>-6.917</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	76.517	19.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	583.064	56.938
Udbytte	-75.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>584.581</u>	<u>76.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>709.581</u>	<u>201.517</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	25.000	387.500
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-392.500
Kostpris 30. juni 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	0	-387.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.969	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	387.500
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>7.969</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>32.969</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	323.857	323.857
Kostpris 30. juni 2019	323.857	323.857
Nedskrivninger 1. juli 2018	-126.130	-133.428
Årets nedskrivninger	-1.329	7.298
Nedskrivninger 30. juni 2019	-127.459	-126.130
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	196.398	197.727
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	76.517	19.579
Resultatandel	591.033	56.938
	667.550	76.517
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	440.741	488.684
Årets overførte overskud eller underskud	-57.820	-47.943
	382.921	440.741
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.800	51.700
Udloddet udbytte	-52.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
	54.000	52.800

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
